COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto

Egreso ampliaciones/ Egreso Egresc Egreso
Aprobado Reducciones Medificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) {4) (5)

Subejercicic

{6=3-4)

Programas
Subsidiocs: Sector Social y Privade o
Entidades Federativas y Municipios
s Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
E Prestacidén de Servicios Pliblicos
Provisién de Bienes PGblicos
P Planeacién, seguimienteo y evaluacién de
politicas piblicas

F Promocidn y fomento

G Regulacién y supervisién

A Funciones de las Fuerzas Armadas
(Onicamente Gobierno Federal)

R Especificos

K Proyectos de Inversidn

Administrativos y de Apoyo

M Apoyo al proceso presupuestario y para
mejorar la eficiencia imstitucional
o] Apoyo a la funcidn piblica y al
mejoramiento de la gestién
w Operaciones ajenas
Compromisos
L Obligaciones de cumplimiento de

resolucién jurisdiccional

N Desastres Naturales
Obligaciones
J Pensiones y jubilaciones
T Aportaciones a la segquridad social
Y Aportaciones a fondos de estabilizacidn
Z Aportaciones a fondos de inversidn y

reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado {(Gobiernc Federal)
I Gasto Federalizado

C Participaciones a entidades federativas

y municipios

D Costo financiero, deuda o apoyos a
deudores y zhorradores de la banca

<20 ENE 2025 13:04:5%>

130,772,522.00

28,241,328.24

159,013, 850.24

142,857,041.25

136,211,785.08

0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 ¢.00 0.00 0.00 0.00

130,772,522.00
125,293,707.00

28,241,328.24
19,540,347.486

159,013,850.24
144,834,054 .46

142,857,041.25
130,156,060.47

136,211,785.08
123,510,804.30

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
¢.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 6.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5,478,815.00 8,700,980.78 14,179,795.78 12,700,980.78 12,700,980.78
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
.00 0,00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
¢0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 ¢.00 0.00
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COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
DEL ESTADO DE HIDALGO
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicic
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1} (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)
H Adeudos de ejercicios fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 c.00
anteriores
TOTAL DEL GASTO 130,772,522.00 28,241,328.24 159,013,850.24 142,857,041.25 136,211,785.08 16,156,808.929

Bajo protesta de dec*r verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

\ *
X
9,

\
ING. CARLOEUSRINTO ALVAREX CHAVEZ

4

ING.
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